Questio tertia.

Trū articuli fidei possint de-
 monstrari. q̄ quia i^o articu-
 lus deus est trin⁹ et vnus est
 ppō necessaria. ergo vel est p

se nota qd̄ nō pōt dici vel est deducibilis
 ex p^o nonis g^o pōt demonstrari. Cōtra
 p. nō ponit tales veritates. g^o. 2c. Ad
 questionē dico q̄ nō possūt demonstrari a
 viatorē. qz nec demonstratione quia nec
 ppter qd̄. Sc̄do dico q̄ aliqui articu-
 li quo nūc formam⁹ in via p̄nt demon-
 strari a beato p̄ cōceptū simplicē et pro-
 p̄rium quē hz beatus de deo tāq̄ per me-
 diū. Ad rōnes in cōtrariuz respōdeo

Ad p̄imā dico q̄ i^o ppō deus est tri-
 nus et vn⁹ nec est p se nota viatorē/nec
 deducibilis ex p se notis sibi: s̄z ē sibi sim-
 p̄liter neutra tū beus deū videns pōt illā
 ppōem quā nos formam⁹ inferre ex a-
 lia quā ipse format: que est p se nota. q̄
 p̄ponit ex noticiis incōplexis: causatib⁹
 assensuz euidētem in quocūqz intellectu
 fuerint. Ad p̄bationē minoris cōcedo q̄
 termini illi⁹ p̄p̄ositionis p se note quam
 format beatus: p̄tinentur sub ente. sed ad
 illos terminos non pōt viator naturaliter
 puenire Unde quuis viator habeat p̄cep-
 tum entis in cōi et pōt decēdere ad infe-
 riora. nō tamē ad quēcūqz. sed tū ad illa
 quoz noticiā incōplexā pōt habere. qz
 g^o tales cognitiones incōplexas nō habe-
 re potest quales sunt in ppōne p se no-
 ta idcirco p̄ demonstrationē nullom^o pōt
 ad tales cognitiones naturaliter pueni-
 re sed solū pōt attingere ad cognitionez
 quid nois. quia non cadunt sub sensu:
 nec habemus aliquā experientiā de il-
 lis. Ad 2^m dico q̄ oppositū illius arti-
 culi includit contradictōem. Et dico q̄
 viator pōt naturaliter puenire ad ap-
 prehendendū illā contradictōem. sed nul-
 lomō pōt puenire naturaliter ad in-
 dicandū euidenter q̄ illa contradictio
 sequitur ex p̄p̄ositione illa. deus non est
 trinus et vnus. quā format: sed beatus

ex propositione quam ipse format iudi-
cat euidenter q̄ oppositum includit con-
tradictionem: et ideo concedo q̄ possunt
naturaliter apprehendere terminos affir-
mativos et negativos illius praedictōis
et totam contradictionem possum appre-
hendere: sed non possum illam contradi-
ctionem euidenter cognoscere sequi ex
opposito articuli q̄ ergo formo. Ad
3^m dico q̄ talis inuens solum rationi
naturali detinetur per fallam. et apparet
sibi aliqua propositio vera que est fallā.
3^m patet quia in talibus similis deus
est trinitas. pater est deus. ergo pater est
trinitas conclusio est fā secundū fidem
et tamen naturalis diceret illum. syllogi-
simum esse expositum. Nec posset de
illa fallacia per aliquam fallam aristo.
instrui. nisi crederet articulum fidei esse
verum. Secūm patet per fidem quia
credit aliquam propositionem esse verā
que est falsa. et tamen illa falsa non est si-
bi p se nota pprie loquēdo nec deducit
ex per se notis. sed est nota sibi per con-
suetudines credendi dictis aliorum sicut
dicimus propter vsū loquentiū q̄ h^c
sit per se nota. deus est vnus. cum tamen
nō sit ita. Similiter talis inuens rationi
naturali precise detinet per argumenta
sophistica que ipsemet nescit soluere. et
videre defectum. Et vltra dico q̄ de ali-
is propositionibus habemus naturaliter
certitudinem et de illa non. Ad quar-
tum dico q̄ ille modus demonstrandi so-
lum est in compositis ex partibus eiusdē
rationis vbi passio mest toti per partes
ibi continget per diffinitionem et p̄zimen-
tem partes demonstrare passionem de
sbo: sicut est de habere tres respectus
trianguli. Sz in simplicibus non est ille
modus demonstrandi. nec quādo demō-